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FRONT MEBLOW Y 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trwa od dnia :  / . k . .  £ kul.X.,. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest fron t meblowy, który wchodzi w 
skład zestawów meblowych , kuchennyc h i  jest stosowan y w różneg o rodzaju 
szafkach stojących , wiszących i  kredensach . 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i now a postać płyty czołowej drzwiczek , 
przejawiająca się w jej kształcie, układzi e linii , kolorystyce , zmierzając a do 
osiągnięcia celów estetycznych . 

Przedmiot wzor u zdobniczego zosta ł uwidoczniony n a fotografii , na której 
fig. 1  przedstawia fron t meblowy w widok u z  przodu . 

Płyta czołowa frontu  mebloweg o (  drzwiczek )  według wzoru zdobniczeg o 
jest wykonana z  płyty MDF oklejone j folią PVC lu b wykończonej prze z 
lakierowanie. Drzwiczk i posiadaj ą zdobieni e w postaci wyfrezowaneg o profilu 
na szerokiej płaszczyźnie oraz po obwodzie na krawędzi frontu . Profil stanowi ą 
równoległe d o siebie półokrągły rowek i  półwałek. Opisan e zdobienia tworzą n a 
powierzchni frontu  zamknięt y wzór , którego wysokość i  szerokość zmienia si ę 
wraz z e zmianą wymiarów zewnętrznyc h frontu  meblowego . Wewnątr z 
pierwszego zdobienia s ą wy konane prostokątne otwory tworzące witrynę . 



Poszczególne okienka są rozdzielone ramkami , któr e są integralną części ą frontu 
meblowego. W  górnym lewy m i  prawym rog u drzwicze k rowe k i  okienka 
tworzą dw a charakterystyczne dl a wzoru elementy ozdobne (zobacz fotografi e ). 
W części górne j rowek tworzy łuk. W części pionowe j i  poziomej dolnej wzor u 
rowek i  półwałek s ą wykonane wzdłuż prostych równoległyc h d o krawędz i 
zewnętrznych frontu . Całość tworzy orginalną form ę plastyczną. Drzwiczk i 
według wzoru zdobniczego mog ą być wykonane w  różnych kolorac h i  ich 
zestawieniach. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Front meblowy wykonany z  płyty MDF, znamienny tym , że n a 
powierzchni czołowe j ma wyfrezowany wzór w postaci półokrągłeg o rowka i 
wykonane prostokątne otwory rozdzielone ramką, jak pokazan o na załączonej 
fotografii na fig.  1 . 
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